Руководителю МБДОУ «Д/С № 77»

Устархановой К.Г.

______________________

Ф.И.О.

Проживающей (его) по адресу

__________________________________

__________________________________

Тел.______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу Вас зачислить  моего ребенка

Ф.И.О.____________________________________________________________,

 «     »____________20____  года рождения в МБДОУ «Д/С № 77»

Дата________                                            Подпись___________